wmm Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

?6r7 :MsPjBr09? Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro-Tel: (0xx22)2621.1525 R. 210
ã

ff' GABINETE DO VEREADOR ADALBERTO AMARAL

AO EXM°. SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE ( Guga de Mica)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 659, DE 02 DE JULHO DE 2014.

O vereador subscrito, com assento na Bancada do PT, nesta Casa

Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Cláudio Chumbinho - Prefeito Municipal
de São Pedro da Aldeia, que Interceda-junto ,a secretaria competente, no sentido
de Viabilizar com urgenciã^Recapeamentò Geral no Piso Asfaltico, nas
Ruas abaixo relacionadas, situadas no Bairro São João, Neste Município.

. ,
^ ■ V"^

• RuasSão Jorge

•t SV*'

S Iv ■ r

• Rua Esperança.
l> j \

• Travessa Esperànça £ }'.••.As
a

o
r

7ju S TI FI C A TI
, V'. I -aã' ;a

Os' devidos logradouros , estão / necessitando de serviços
LÍfl \ ■*'' <t / / -ÇA? 1

emergências, tendo em-vista a situação precária que se:encontram.x *iEmMias de^chuvas a_situação>piora ainda mais, causando
,, -•*muitos transtornos aos queMhMrafegamx pois sao crateras enormes que

dificultam tanto os pedestres, ciclistas e veículos que necessitam passar por estas

■4

vias.

São Pedro da Aldeia, Sala das Sessões - 02 de Julho de 2014.

C I L ÍSJ T £
Con3íou no expediente da Sessão
do ^JíLAASLJâO^

DESPACHO

Secretari \ par

E m ^ ^ f /7j / c£Y4

i
!

ADALBERTO AMARAL
- Véreaafor - PT

f o h «A o Cl